Saarte jahimeeste XXIII kokkutulek 2013

REEDE
19:00
19:30
23:00

LAUPAEV
9:30
10:30

11:00
13:00

14:00-15:00
16:00

18:00
20:00
21:00
22:00

AJAKAVA

Avamine

Koievedu ja sangpomm
Tants ja trall, ansambel ONUD

Jahiseltside esimeeste voistlus
Jahimeeste mitmevoistlus

Sasku 120+

Vorkpall

Compaq

Lounasook, Kaitseliidu netude
keedetud supp ja Karja Pagari leib
Seltside esimeeste ringkaik laagrites
Jahimeeste kutsemeisterlikkuse
voistlus

Mailuméang

Kunstimeisterlikkuse esitlus
Kokkutuleku kokkuvotted

Tants ja trall



PUHAPAEV

Isetekkeline laulupidu ja kojusait.

Mooduvotjate austamine ja autasustamine toimub
jooksvalt, ni1 kuidas asjaga valmis saadakse.
Laupédeval on laagriplatsil lastelaager ja
vibulasketiir.

Laagriplatsil on puhvet, dlle- ja jaatisekaupmees.




